
Universidad
Nacional
de Córdoba FACULTAD DE ODONTOLOGíA

VISTO:
El expte. 29219/2010, por el cual la doctorando Od. Mara Luz

Mansilla solicita la incorporación de la Prof. Dra. María EIsa Gómez de
Ferraris en calidad de Codirectora de su proyecto de tesis de
doctorado; y

CONSIDERANDO:

La reglamentación vigente;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E LV E:

ARTICULO 1°: Designar a la Dra. María EIsa Gómez de Ferraris
Codirectora del proyecto de Tesis de la doctorando Od.
Mara Luz Mansilla, titulado "Análisis comparativo de la
pérdida de tejido dentinario radicular en distintos
procedimientos para el retiro de pernos de fibra de
vidrio (In-Vi tro)".

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A UN DÍA DE JULIO DEL AÑO DOS
MIL DIEZ.

\ O MIRT A M. SP ILlERO de LUTRIPro. ra. EMICA
SECRETARIA ACADTOLOGIA

FACULTAD DEGg~~~DE CÓRDOBA
UNIVERSIDADNA

RESOLUCIÓN N°:144
jet


